EDITAL Nº 037/2014                                       GIRUÁ/RS, 29 DE JANEIRO DE 2014.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA
REALIZADA PARA O CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL.

                              Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 3956/2014 e conforme autoriza-
ção legislativa através da Lei Municipal nº 4977/2013,  DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR da Seleção
Pública da Secretaria Municipal de Promoção Humana para o cargo de Assistente Social, conforme Edital nº
012/2014.

RESULTADO PRELIMINAR:

Nº Inscrição Nota  Objetiva Nota dissertativa Nota Final Observação

01 51 8 59 Aprovada

02 63 8 71 Aprovada

03 48 7,7 55,7 Aprovada

04 42 2 44 *Reprovada

05 27 5,5 32,5 *Reprovada

07 69 9 78 Aprovada

* Não acertarem no mínimo (50% da Prova)

        Ana Clara Pires da Silva                     Silvane Beatriz F.da Silva               Maria da Graça F.da Luz
Secretaria de Promoção Humana                          Gabinete                      Secretaria de Educação e Cultura

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 29 de janeiro de 2014.

Viva a vida sem drogas!